
FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FE - 6035
Fecha Emisión: 2025-09-26

Fecha Validación DIAN: 2025-09-26
Hora Validación DIAN: 16:31:18

DROGUERIA KAIRUZ
NIT: 1091679592-5 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención en el impuesto sobre las ventas

Resolución de Facturación Electrónica No. 18764071753167
de 2024-05-30, Prefijo: FE, Rango 1 Al 2000000 - Vigencia Desde: 2024-05-30 Hasta: 2026-05-30

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CARRERA 10 10-36 - El carmen - Ocaña - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3182428884

E-mail: alejandrokairuz24@hotmail.com

Factura Electronica de Venta No: FE - 6035 - Fecha y Hora de Generación: 2025-09-26 - 16:31:18
CUFE: e9408534c6209216d1e2694c1756938ca4ec7fdc29415009d7a813f7da6607245d62ec490759c82bce8c9cfb612317df

CC o NIT: 222222222-7
Cliente: CONSUMIDOR FINAL
Régimen: No Responsable de IVA
Obligación: No aplica – Otros
Dirección:
Ciudad: Gamarra - Colombia
Teléfono: 3182428884
Email: JUANSEBASTIANKAIRUZ3@HOTMAIL.COM

Forma de Pago: Contado
Medio de Pago: Efectivo
Plazo Para Pagar: 0 Dias
Fecha Vencimiento: 2025-09-26

# Código Descripción Cantidad UM Val. Unit IVA/IC Dcto % Val. Item

1 7702184828908 VICAL VITAMINA C ZINC X10 TABLETAS 1.00 Unidad 4,453.78 846.22 0.00 0.00 5,300.00

2 650240053160 NEXT GL UND GENOMMA 8.00 Unidad 2,000.00 0.00 0.00 0.00 16,000.00

3 7703763700110 AZITROMICINA 500 MG X 3 TABLETAS 1.00 Unidad 6,000.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00

4 7702026175238 TAMPON NOSOTRAS CON AP X UND 2.00 Unidad 1,300.00 0.00 0.00 0.00 2,600.00

5 364 GASEOSA POSTOBON 2.5 LITROS 1.00 Unidad 4,789.92 910.08 0.00 0.00 5,700.00

6 7702090020847 SODA GRAN BRETAÃ�A X 300 ML POSTOBON 1.00 Unidad 2,700.00 0.00 0.00 0.00 2,700.00

7 7702090020922 CANADA DRY GINGER ALE X 300ML 1.00 Unidad 2,268.91 431.09 0.00 0.00 2,700.00

8 7702870071502 LUMBAL FORTE X 1 TABS ABBOTT 1.00 Unidad 1,700.00 0.00 0.00 0.00 1,700.00

9 7706569020567 ACETAMINOFEN 500 MG X 10 TABLETAS A.G 1.00 Unidad 1,000.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00

10 7703197053059 WASSERTROL (DEXA, NEOMICINA, POLIMIXINA) GOTAS X 5 ML OFT TECNOQUIMICAS 1.00 Unidad 9,800.00 0.00 0.00 0.00 9,800.00

11 399 MATRIMONIO 2.00 Unidad 2,500.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00

12 7707133074023 GASEOSA X 500ML POSTOBON 1.00 Unidad 2,100.84 399.16 0.00 0.00 2,500.00

13 070847004707 MONSTER ENERGY X 473 ML 1.00 Unidad 8,500.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00

14 7706569020567 ACETAMINOFEN 500 MG X 10 TABLETAS A.G 2.00 Unidad 1,000.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00

15 7702535011089 COCA COLA 400 ML 1.00 Unidad 3,000.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00

16 7622201776633 TRIDENT DULCES X UNIDAD 300 1.00 Unidad 252.10 47.90 0.00 0.00 300.00

17 370 DULCES X UNIDAD 1.00 Unidad 168.07 31.93 0.00 0.00 200.00

18 7702402056526 PALETA DRACULA 1.00 Unidad 4,537.82 862.18 0.00 0.00 5,400.00

19 316843 DULCES X UNIDAD 100 3.00 Unidad 84.03 15.97 0.00 0.00 300.00

20 7702535024423 COCA COLA X 1.5 LITROS 1.00 Unidad 7,000.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00

21 7702090041842 AGUA CRISTAL X 600 ML POSTOBON 1.00 Unidad 1,500.00 0.00 0.00 0.00 1,500.00

22 7703712035355 PREDNISOLONA 5MG X15 TABLETAS 1.00 Unidad 2,000.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00

23 309 TAPA BOCAS ADULTO X UNIDAD 2.00 Unidad 420.17 79.83 0.00 0.00 1,000.00

24 7702037103541 GORRO QUIRURGICO AZUL X1 2.00 Unidad 500.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00

25 7590011251100 GALLETAS OREO X4 2.00 Unidad 1,092.44 207.57 0.00 0.00 2,600.00

26 399 MATRIMONIO 2.00 Unidad 2,500.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00

27 7500435191500 SHAMPOO PANTENE SOBRE X18ML 1.00 Unidad 1,008.40 191.60 0.00 0.00 1,200.00

28 7500435143769 CREMA PARA PEINAR PANTENE SOBRE X18ML 1.00 Unidad 1,008.40 191.60 0.00 0.00 1,200.00

29 070847004707 MONSTER ENERGY X 473 ML 1.00 Unidad 8,500.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00

30 364 GASEOSA POSTOBON 2.5 LITROS 1.00 Unidad 4,789.92 910.08 0.00 0.00 5,700.00

31 7702037103541 GORRO QUIRURGICO AZUL X1 1.00 Unidad 500.00 0.00 0.00 0.00 500.00

32 309 TAPA BOCAS ADULTO X UNIDAD 1.00 Unidad 420.17 79.83 0.00 0.00 500.00
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# Código Descripción Cantidad UM Val. Unit IVA/IC Dcto % Val. Item

33 370 DULCES X UNIDAD 2.00 Unidad 168.07 31.94 0.00 0.00 400.00

34 316843 DULCES X UNIDAD 100 1.00 Unidad 84.03 15.97 0.00 0.00 100.00

35 31864 BOLSA DE AGUA 1.00 Unidad 200.00 0.00 0.00 0.00 200.00

36 7622201776633 TRIDENT DULCES X UNIDAD 300 1.00 Unidad 252.10 47.90 0.00 0.00 300.00

37 7702402048316 ALOHA MIX PALETA 2.00 Unidad 2,436.98 463.03 0.00 0.00 5,800.00

38 7702433289719 ESMALTE VOGUE FANTASTIC 1.00 Unidad 3,781.51 718.49 0.00 0.00 4,500.00

39 7702090041842 AGUA CRISTAL X 600 ML POSTOBON 1.00 Unidad 1,500.00 0.00 0.00 0.00 1,500.00

40 7622201776633 TRIDENT DULCES X UNIDAD 300 2.00 Unidad 252.10 47.90 0.00 0.00 600.00

41 7702037103541 GORRO QUIRURGICO AZUL X1 4.00 Unidad 500.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00

42 7703546030601 CONGESTEX X 1 CAPSULA NOVAMED 4.00 Unidad 1,000.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00

43 7706569020567 ACETAMINOFEN 500 MG X 10 TABLETAS A.G 1.00 Unidad 1,000.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00

44 75916565 VICK VAPORUB LATA X 12 GR P 1.00 Unidad 5,200.00 0.00 0.00 0.00 5,200.00

45 7707236128739 DICLOFENACO 75 MG AMPOLLA X 3ML VITALIS 1.00 Unidad 1,700.00 0.00 0.00 0.00 1,700.00

46 7703186030306 ENSURE LIQUIDO VAINILLA X 237 ML 1.00 Unidad 11,800.00 0.00 0.00 0.00 11,800.00

47 7702189056009 CHOCLITOS LIMON 45 GR FRITOLAY 1.00 Unidad 1,596.64 303.36 0.00 0.00 1,900.00

48 7702026193775 PAPEL FAMILIA MEGARROLLO 3 HOJAS 2.00 Unidad 2,300.00 0.00 0.00 0.00 4,600.00

49 7703038044253 NAPROXENO 500 MG X UNIDAD LAPROFF 1.00 Unidad 500.00 0.00 0.00 0.00 500.00

50 31864 BOLSA DE AGUA 1.00 Unidad 200.00 0.00 0.00 0.00 200.00

51 7702354959326 HIDRALYTE X 640ML 1.00 Unidad 3,361.34 638.66 0.00 0.00 4,000.00

52 7703381004348 NIFLAMIN (MELOXICAM) 7.5 MG X 1 CAPSULA BOEHRINGER 2.00 Unidad 5,900.00 0.00 0.00 0.00 11,800.00

53 7702090041859 AGUA CRISTAL LITRO 1.00 Unidad 2,500.00 0.00 0.00 0.00 2,500.00

54 7703712035034 SULFADIAZINA DE PLATA 1% X 30 GR COASPHARMA 1.00 Unidad 11,500.00 0.00 0.00 0.00 11,500.00

55 00016 CHOCORRAMO X 65 GR 1.00 Unidad 2,600.00 0.00 0.00 0.00 2,600.00

56 7702535012079 GASEOSAS KOLA COCA COLA X400 ML 1.00 Unidad 2,600.00 0.00 0.00 0.00 2,600.00

57 7702993044063 TRULULU CHOCOLORES X30G 1.00 Unidad 1,596.64 303.36 0.00 0.00 1,900.00

58 316843 DULCES X UNIDAD 100 2.00 Unidad 84.04 15.97 0.00 0.00 200.00

Impuestos Retenciones Totales

Tipo Base Porcentaje Valor

IVA 147,500.00 0.00% 0.00

IVA 45,630.25 19.00% 8,669.75

Tipo Base Porcentaje Valor Concepto Valor

Nro Lineas: 58

Base: 193,130.25

Impuestos: 8,669.75

Retenciones: 0.00

Descuentos En Lineas: 0.00

Descuentos Globales: 0.00

Total Factura - Descuentos: 201,800.00

Total Factura: 201,800.00
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NOTAS:

SON: DOSCIENTOS UN MIL OCHOCIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*********.


